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Lote Nº Tipo Sexo Peso 
Saída

Peso 
Médio Apresentante Lic

(EUR)
ARR

(EUR)
Preço
(EUR)

001 5 Carneiros M 0,00 Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de 
Almeida, Lda 150,00 125,00 125,00

001A 13 Borregos M/F 465,60 35,82 AJASUL 4,10 4,43 158,66

002 13 Borregos M 388,00 29,85 Paulo Jorge Chaveiro Damásio 4,50 5,07 151,32

002A 11 Borregos M/F 291,00 26,45 Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de 
Almeida, Lda 4,60 4,97 131,48

003 2 Borregos M/F 101,85 50,92 António Luís Figueira Falé 3,50 4,03 205,23

003A 10 Borregos M/F 421,95 42,20 António Luís Figueira Falé 3,70 4,49 189,46

003B 1 Carneiro M 0,00 António Luís Figueira Falé 160,00 150,00 150,00

004 1 Cabra F 0,00 AJASUL 80,00 81,00 81,00

004A 5 Chibas M/F 58,20 11,64 AJASUL 5,50 5,40 62,86

004B 2 Bodes M 0,00 AJASUL 80,00 81,00 81,00

004C 3 Chibas M/F 67,90 22,63 AJASUL 5,00 2,50 56,58

005 17 Borregos M/F 528,65 31,10 Pedro Henrique Nunes Cabaço 5,00 4,60 143,05

005A 7 Ovelhas F 0,00 AJASUL 80,00 60,00 60,00

005B 1 Carneiros M 0,00 AJASUL 150,00 151,00 151,00

006 4 Ovelhas F 0,00 Roque José Marques Manso 80,00 92,00 92,00

006A 3 Ovelhas F 0,00 Pedro Henrique Nunes Cabaço 80,00 83,00 83,00

006B 1 Carneiros M 0,00 Roque José Marques Manso 160,00

007 7 Cabra F 0,00 Lia Orelha de Leite e Derivados 
Unipessoal Lda 70,00 50,00 50,00

007A 15 Chibas M/F 130,95 8,73 Lia Orelha de Leite e Derivados 
Unipessoal Lda 6,50 5,00 43,65

008 20 Borregos M/F 567,45 28,37 Mario Manuel Abrantes Santos 4,60 4,63 131,36

008A 19 Borregos M/F 455,90 23,99 AJASUL 4,75 5,05 121,17

009 11 Borregos M/F 436,50 39,68 Antonio Manuel Charneca Germano 
Condeço 4,35 4,43 175,79

009A 9 Ovelhas F 0,00 AJASUL 100,00 101,00 101,00

009B 1 Ovelha F 0,00 AJASUL 100,00 70,00 70,00

010 1 Ovelha F 0,00 JOSE MAURICIO DESCALÇO 
CORREIA 50,00 51,00 51,00

Leilão Nº

Data:

Nº Total Animais:

Nº Lotes 156
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010A 11 Borregos M 383,15 34,83 JOSE MAURICIO DESCALÇO 
CORREIA 4,05 4,06 141,42

010B 1 Borrego M 53,35 53,35 JOSE MAURICIO DESCALÇO 
CORREIA 3,40 3,21 171,25

011 10 Borregos M/F 324,95 32,49 MONTE DA TORRE 4,80 5,01 162,80

011A 15 Borregos F 485,00 32,33 António Luis Leal Pinheiro 4,30 4,48 144,85

012 18 Borregos M/F 577,15 32,06 Alexandra Maria Santos Silveira 4,35 5,01 160,64

012A 20 Borregos M/F 538,35 26,92 AJASUL 4,75 4,76 128,13

013 10 Borregos M 320,10 32,01 Pedro Henrique Nunes Cabaço 4,35 5,18 165,81

013A 9 Cabra F 0,00 Margarida Bonito, Unipessoal, Lda 60,00 84,00 84,00

013B 1 Carneiros M 0,00 Pedro Henrique Nunes Cabaço 120,00 121,00 121,00

013C 1 Ovelha F 0,00 Margarida Bonito, Unipessoal, Lda 30,00 10,00 10,00

013D 1 Carneiros M 0,00 Margarida Bonito, Unipessoal, Lda 130,00 131,00 131,00

013E 1 Carneiros M 0,00 Margarida Bonito, Unipessoal, Lda 100,00 101,00 101,00

013F 2 Bode M 0,00 Margarida Bonito, Unipessoal, Lda 60,00 93,00 93,00

014 6 Ovelhas F 0,00 ANA VAZ 70,00 50,00 50,00

014A 19 Borregos M/F 611,10 32,16 Sónia Carla Letras Fernandes 4,50 4,80 154,38

014B 3 Borregos M 140,65 46,88 ANA VAZ 3,50 3,51 164,56

014C 1 Carneiros M 0,00 ANA VAZ 160,00 161,00 161,00

014D 1 Ovelhas F 0,00 ANA VAZ 40,00 41,00 41,00

014E 3 Ovelhas F 0,00 ANA VAZ 90,00 91,00 91,00

015 4 Borregos M/F 121,25 30,31 ANTONIO MANUEL SARAIVA CAEIRO 4,40 4,41 133,68

015A 4 Borregos M 164,90 41,23 MONTE DO CAMPANIÇO 3,80 4,37 180,15

015B 6 Borregos M/F 155,20 25,87 Sónia Carla Letras Fernandes 4,80 4,82 124,68

015C 1 Carneiros M 0,00 MONTE DO CAMPANIÇO 120,00 121,00 121,00

015D 2 Borregos M 53,35 26,68 Fundação Eugénio de Almeida 2,50 2,00 53,35

016 24 Borregos M 940,90 39,20 VALE DO BISPO 4,50 4,93 193,28

017 29 Borregos M/F 1013,6
5 34,95 Colina da Memoria, Lda. 4,00 4,41 154,14

018 17 Borregos M/F 446,20 26,25 Fortunata Maria Cabecinha Merca 
Timoteo 4,60 4,67 122,57

018A 2 Ovelhas F 0,00 Fortunata Maria Cabecinha Merca 
Timoteo 100,00 101,00 101,00

018B 1 Carneiro M 0,00 Fortunata Maria Cabecinha Merca 
Timoteo 110,00 111,00 111,00
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019 14 Borregos M 378,30 27,02 Francisco António Alves Timóteo 4,70 4,81 129,97

019A 4 Ovelhas F 0,00 INACIO ROSADO GATO PINTO 40,00 52,00 52,00

020 30 Borregos M/F 921,50 30,72 AJASUL 5,00 4,60 141,30

021 35 Borregos M 1110,6
5 31,73 Savaimo Investimentos Imobiliários Lda 4,40 5,00 158,66

022 29 Borregos M 868,15 29,94 João Filipe Ferreira Faia 4,50 4,69 140,40

023 22 Borregos M 887,55 40,34 QUINTA VELHA 3,90 4,87 196,47

024 30 Borregos M 1188,2
5 39,61 João Silveira Perdigão 3,80 4,69 185,76

025 12 Borregos M 402,55 33,55 Hegad - Sociedade Agrícola, Lda 4,25 5,09 170,75

025A 14 Borregos M 460,75 32,91 Adelina Beatriz Mendes Granadeiro 
Parreiras 4,00 5,09 167,52

025B 1 Carneiro M 0,00 Hegad - Sociedade Agrícola, Lda 150,00 151,00 151,00

026 20 Borregos M/F 703,25 35,16 AJASUL 4,10 4,80 168,78

026A 15 Borregos M/F 320,10 21,34 Joaquim Maria Lopes Passinhas 4,80 5,30 113,10

027 5 Ovelhas F 0,00 José Francisco Ramalho 70,00 96,00 96,00

027A 12 Borregos F 320,10 26,68 João Silveira Perdigão 4,60 4,75 126,71

027B 1 Carneiros M 0,00 José Francisco Ramalho 70,00 99,00 99,00

027C 2 Borregos M 77,60 38,80 José Francisco Ramalho 3,80 4,92 190,90

028 32 Borregos M/F 931,20 29,10 JOAQUIM ANTONIO RAMALHO PINTO 4,50 4,75 138,22

029 40 Borregos M 1193,1
0 29,83 AGROFLORA 4,50 4,51 134,52

030 39 Borregos M/F 1309,5
0 33,58 PERDIGAOGESAGRO, LDA 4,30 4,95 166,21

031 31 Borregos M/F 926,35 29,88 Manuel José Medinas Martins 4,50 4,53 135,37

031A 1 Carneiros M 0,00 Manuel José Medinas Martins 100,00 141,00 141,00

032 35 Borregos M 1197,9
5 34,23 Savaimo Investimentos Imobiliários Lda 4,40 4,80 164,29

033 35 Borregos M/F 1319,2
0 37,69 Manuel José Medinas Martins 4,10 4,77 179,79

034 10 Borregos M/F 329,80 32,98 MARIA TERRON 4,20 4,43 146,10

034A 10 Borregos M 329,80 32,98 Miguel Angelo Charrua de Matos 4,25 4,81 158,63

034B 4 Borregos M 203,70 50,92 MARIA TERRON 3,50 3,51 178,75

034C 1 Ovelhas F 0,00 MARIA TERRON 70,00 91,00 91,00

034D 2 Carneiros M 0,00 Miguel Angelo Charrua de Matos 65,00 90,00 90,00

035 9 Borregos M/F 208,55 23,17 AJASUL 4,00 4,01 92,92
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035A 3 Borregos M 116,40 38,80 Dulce Isabel Matias Cabeça 3,90 3,91 151,71

035B 2 Ovelhas F 0,00 AJASUL 60,00 67,00 67,00

035C 1 Carneiros M 0,00 AJASUL 90,00 91,00 91,00

035D 2 Ovelhas F 0,00 Dulce Isabel Matias Cabeça 70,00 71,00 71,00

035E 1 Carneiro M 0,00 Dulce Isabel Matias Cabeça 90,00 103,00 103,00

036 15 Borregos M 514,10 34,27 Cátia Pereira 4,20 4,83 165,54

036A 18 Chibas M/F 223,10 12,39 Cátia Pereira 4,20 5,01 62,10

037 27 Borregos M/F 795,40 29,46 AJASUL 4,50 4,71 138,75

037A 3 Cabra F 0,00 Cátia Pereira 70,00 97,00 97,00

037B 2 Chibas F 0,00 Cátia Pereira 50,00 85,00 85,00

038 30 Borregos M/F 1028,2
0 34,27 Nuno Maria de Sousa Campos Cabral 4,20 4,79 164,17

039 30 Borregos M/F 1033,0
5 34,43 TERESA GRILO 5,00

040 28 Borregos M/F 1003,9
5 35,86 AJASUL 4,10 4,76 170,67

041 42 Ovelhas F 0,00 Colina da Memoria, Lda. 75,00 55,00 55,00

041A 3 Carneiros M 0,00 Colina da Memoria, Lda. 100,00 65,00 65,00

042 58 Borregos M 1721,7
5 29,69 João Silveira Perdigão 4,50 4,63 137,44

043 41 Borregos M/F 1338,6
0 32,65 José Pedro Quadrado Filipe 4,30 4,65 151,82

043A 3 Ovelhas F 0,00 José Pedro Quadrado Filipe 50,00 69,00 69,00

043B 1 Ovelhas F 0,00 José Pedro Quadrado Filipe 70,00 71,00 71,00

044 42 Borregos M/F 1173,7
0 27,95 Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda 4,55 4,80 134,14

045 56 Borregos M/F 1906,0
5 34,04 AJASUL 4,20 4,80 163,38

046 59 Borregos M/F 1901,2
0 32,22 AJASUL 4,30 4,47 144,04

047 40 Borregos M 1450,1
5 36,25 AJASUL 4,10 4,71 170,76

048 35 Borregos M/F 999,10 28,55 Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda 4,60 4,69 133,88

049 40 Borregos F 1261,0
0 31,52 AJASUL 4,30 4,45 140,29

050 40 Borregos M 1387,1
0 34,68 AJASUL 4,20 4,67 161,94

051 36 Borregos M/F 970,00 26,94 Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda 4,70 4,83 130,14

052 20 Borregos M 746,90 37,34 Julio António Batista Janeiro 4,20 4,79 178,88

053 31 Borregos M/F 868,15 28,00 MONTE DO FREIXO 4,95 4,60 128,82
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054 7 Borregos M/F 184,30 26,33 AJASUL 4,20 4,21 110,84

054A 1 Borregos M 43,65 43,65 AJASUL 3,60 3,61 157,58

055 15 Ovelhas F 0,00 AJASUL 60,00 55,00 55,00

055A 5 Carneiros M 0,00 AJASUL 80,00 76,00 76,00

056 35 Borregos M 1096,1
0 31,32 Cátia Pereira 4,40 4,77 149,38

057 15 Ovelhas F 0,00 Fonte Furada Soc. Agricola, Lda 70,00 71,00 71,00

057A 2 Carneiros M 0,00 Fonte Furada Soc. Agricola, Lda 110,00 111,00 111,00

058 23 Borregos M/F 863,30 37,53 Roque José Marques Manso 4,00 4,80 180,17

059 13 Ovelhas F 0,00 João Crespo Lopes 60,00 51,00 51,00

060 54 Borregos M/F 1396,8
0 25,87 AJASUL 4,65 4,84 125,19

061 41 Borregos M/F 979,70 23,90 Petigape - Agro-Pecuária e Leilões 
Unipessoal, Lda. 4,75 5,14 122,82

062 35 Ovelhas F 0,00 AJASUL 75,00 90,00 90,00

063 43 Borregos M/F 1333,7
5 31,02 AJASUL 4,60 4,61 142,99

064 22 Ovelhas F 0,00 Isabel Maria Pedreirinho Canoa 
Charneca 90,00 91,00 91,00

064A 1 Carneiros M 0,00 Isabel Maria Pedreirinho Canoa 
Charneca 120,00 121,00 121,00

065 49 Borregos M/F 1508,3
5 30,78 Fonte Furada Soc. Agricola, Lda 4,50 4,51 138,83

066 40 Borregos M/F 1450,1
5 36,25 AJASUL 4,05 4,63 167,85

067 48 Borregos M/F 1571,4
0 32,74 Merca & Alves, Lda 4,30 4,41 144,37

068 46 Borregos M 1290,1
0 28,05 Fundação Eugénio de Almeida 4,70 5,20 145,84

069 29 Borregos M 1018,5
0 35,12 Camilo José Dimas Bico 4,10 4,76 167,17

070 41 Borregos M/F 1411,3
5 34,42 Manuel Alberto Marques, Unip. Lda 4,15 4,22 145,27

071 45 Carneiros M 1256,1
5 27,91 Fundação Eugénio de Almeida 4,75 5,01 139,85

072 34 Ovelhas F 0,00 Fernando Jorge Russo Climaco 70,00 60,00 60,00

073 40 Borregos M 1585,9
5 39,65 José Joaquim Nunes Letras 3,90 3,91 155,03

074 48 Borregos M 1324,0
5 27,58 Fundação Eugénio de Almeida 4,75 5,17 142,61

075 36 Borregos M/F 1081,5
5 30,04 INACIO ROSADO GATO PINTO 4,45 4,55 136,70

076 40 Borregos M/F 834,20 20,86 Petigape - Agro-Pecuária e Leilões 
Unipessoal, Lda. 4,90 4,92 102,61

077 20 Borregos F 683,85 34,19 José Joaquim Nunes Letras 4,15 4,16 142,24
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078 47 Borregos M/F 1100,9
5 23,42 Petigape - Agro-Pecuária e Leilões 

Unipessoal, Lda. 4,80 4,81 112,67

079 13 Borregos M/F 417,10 32,08 João Augusto Cardoso Pisaflores 4,60 4,61 147,91

080 10 Borregos M 402,55 40,26 Maria Lucília Palma Picareta 4,20 4,21 169,47

081 12 Ovelhas F 0,00 AJASUL 70,00 63,00 63,00

082 31 Borregos M/F 940,90 30,35 Jose Luis Gato Pires da Silva 4,50 4,51 136,89

083 30 Borregos M 1348,3
0 44,94 João Augusto Cardoso Pisaflores 4,60 4,61 207,19

085 34 Borregos M/F 1037,9
0 30,53 Jose Luis Gato Pires da Silva 4,45 4,50 137,37

086 14 Ovelhas F 0,00 AJASUL 40,00 26,00 26,00

087 60 Borregos M 1789,6
5 29,83 João Luís Duque Pereira Parreira 4,55 4,60 137,21

088 27 Ovelhas F 0,00 AJASUL 70,00 71,00 71,00

089 40 Borregos M/F 1125,2
0 28,13 AJASUL 4,55 4,56 128,27

090 54 Ovelhas F 0,00 SOC AGRIC E PEC FMM 60,00 89,00 89,00

091 60 Borregos M 1811,9
6 30,20 SOC AGRIC E PEC FMM 4,50 4,55 137,41

092 35 Borregos M 1319,2
0 37,69 João Augusto Cardoso Pisaflores 4,60 4,62 174,13

093 32 Borregos M/F 984,55 30,77 AJASUL 4,40 4,41 135,68

094 42 Borregos M/F 1649,0
0 39,26 AJASUL 3,90 3,91 153,51

MC Designação Descrição
   

Legenda:
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